> En verre transparent ou ambré Vol. Vol gxhsans Unités/ €HT/ €HT/
> Ouverture standard PP28, de (ml) tot. (ml) bouchon (mm) carton carton carton
type flacon a sirop 30 37 35X 67 156  673300B NC- 673313B NC-
» Livrés sans bouchon 60 67 38,6 X92,7 127 673301 NC- 673314B NC-
> Différents types de bouchons, 90 97 43,9 x103 130  673302B  NC- - -
coloris noir ou blanc avec 100 108 46,1X104,8 86 673303 NC- 673316C NC-
montures compte-gouttes pour 250 260 60,8 X 143 60 673305C NC- 673318 NC-
les volumes de 30, 60 et 125 ml 500 546 76 x183,5 35 6733068 NC- 673319D* NC-
1000 1106 96,5 X 229 20 673307 NC- 673320 NC-
* Unités/carton : 32
Référence Désignation €HT
les 100
673308 Bouchon PP28 noire NC -
673336B Bouchon PP28 blanche NC -
673310 Bouchon PP28 monture compte-gouttes 30 ml NC -
673311 Bouchon PP28 monture compte-gouttes 6o ml NC -
673312 Bouchon PP28 monture compte-gouttes 125 ml NC -
674048A Bouchon PP28 étanchéité renforcée - joint butyl PTFE NC -

ASTUCE

Astuce ! Saisissez « ddegriff » dans notre
moteur de recherche sur WWW.

pour accéder a la liste des équipements

dégriffés disponibles... ou en vis
rubrique « bons plans ».

> Verre sodocalcique type Il

» En verre ambré

Réf. Vol. ¢@xh
(m)  (mm)
674425 10 23,8x62,3
674426 30 32,8x80,2
674427B 50 39x929
674428 100 47 X110,7

Référence Désignation

67442
dutscher.com 74429
674430

jtant la 674431
674433
674434

Bouchon noir inviolable

Bouchon monture compte-goutte pour flacon 10 ml
Bouchon monture compte-goutte pour flacon 30 ml
Bouchon monture compte-goutte pour flacon 100 ml
Bouchon monture pompe spray pour flacon 30 ml

> Adpatés pour bouchon GL 18

Unités/ €HT/
carton

180
143
105
68

> Col DIN-18
Référence Coloris Volume Hauteur (%] Unités/ €HT/

(ml) (mm) (mm) carton carton i R o
942787B Bleu de cobalt 5 50 22 255 NC- > Polyéthyléne avec joint
942788B Bleu de cobalt 10 58 25 192 NC-

942789 Bleu de cobalt 15 65 28 156 NC-

942790 Bleu de cobalt 30 79 33 110 NC-

942791 Vert 5 50 22 255 NC- > Polyéthyléne avec joint
942792 Vert 10 58 25 600 NC- » Tétine silicone

942793 Vert 15 65 28 156 NC-

942794 Vert 30 79 33 264 NC-

Référence

942774
942775

Référence
942776
942777
942778
942779

Coloris

Blanc
Jaune

Pour flacon
5 ml
10 ml
15 ml
30 ml

carton
NC-
NC-
NC-
NC-

€HT
les 100

NC -
NC-
NC-
NC-
NC-

€HT

NC-
NC-

€HT
NC-
NC-
NC-
NC-

1059



