

FLACONS COMpte-GOUTTES

Flacons en verre sodocalcique, bouchon standard ou compte-gouttes

- En verre transparent ou ambré
- Ouverture standard PP28, de type flacon à sirop
- Livrés sans bouchon
- Différents types de bouchons, coloris noir ou blanc avec montures compte-gouttes pour les volumes de 30, 60 et 125 ml

Vol. (ml)	Vol. tot. (ml)	Ø x h sans bouchon (mm)	Unités/ carton	Clair	€ HT/ carton	Ambré	€ HT/ carton
30	37	35 x 67	156	673300B	NC -	673313B	NC -
60	67	38,6 x 92,7	127	673301	NC -	673314B	NC -
90	97	43,9 x 103	130	673302B	NC -	-	-
100	108	46,1 x 104,8	86	673303	NC -	673316C	NC -
250	260	60,8 x 143	60	673305C	NC -	673318	NC -
500	546	76 x 183,5	35	673306B	NC -	673319D*	NC -
1000	1106	96,5 x 229	20	673307	NC -	673320	NC -

* Unités/carton : 32



Bouchons PP28

Référence	Désignation	€ HT les 100
673308	Bouchon PP28 noire	NC -
673336B	Bouchon PP28 blanche	NC -
673310	Bouchon PP28 monture compte-gouttes 30 ml	NC -
673311	Bouchon PP28 monture compte-gouttes 60 ml	NC -
673312	Bouchon PP28 monture compte-gouttes 125 ml	NC -
674048A	Bouchon PP28 étanchéité renforcée - joint butyl PTFE	NC -

MATÉRIEL À PRIX RÉDUIT !

Dominique DUTSCHER vous propose des appareils dégriffés... neufs mais pouvant présenter un léger défaut d'apparence (égratignure) ne remettant pas en cause leur bon fonctionnement. Ils sont bien entendu livrés avec la garantie du constructeur. Dans la limite des stocks disponibles.

ASTUCE

Astuce ! Saisissez « ddgriff » dans notre moteur de recherche sur www.dutscher.com pour accéder à la liste des équipements dégriffés disponibles... ou en visitant la rubrique « bons plans ».

Flacons compte-gouttes en verre ambré

- En verre ambré
- Adaptés pour bouchon GL 18



Réf.	Vol. (ml)	Ø x h (mm)	Unités/ carton	€ HT/ carton
674425	10	23,8 x 62,3	180	NC -
674426	30	32,8 x 80,2	143	NC -
674427B	50	39 x 92,9	105	NC -
674428	100	47 x 110,7	68	NC -

Bouchons GL18

Référence	Désignation	€ HT les 100
674429	Bouchon noir inviolable	NC -
674430	Bouchon monture compte-goutte pour flacon 10 ml	NC -
674431	Bouchon monture compte-goutte pour flacon 30 ml	NC -
674433	Bouchon monture compte-goutte pour flacon 100 ml	NC -
674434	Bouchon monture pompe spray pour flacon 30 ml	NC -

Flacons compte-gouttes en verre bleu ou vert



Flacons ➤ Verre sodocalcique type III

- Col DIN-18

Référence	Coloris	Volume (ml)	Hauteur (mm)	Ø (mm)	Unités/ carton	€ HT/ carton
942787B	Bleu de cobalt	5	50	22	255	NC -
942788B	Bleu de cobalt	10	58	25	192	NC -
942789	Bleu de cobalt	15	65	28	156	NC -
942790	Bleu de cobalt	30	79	33	110	NC -
942791	Vert	5	50	22	255	NC -
942792	Vert	10	58	25	600	NC -
942793	Vert	15	65	28	156	NC -
942794	Vert	30	79	33	264	NC -

Bouchons de sécurité compte-gouttes interne

- Polyéthylène avec joint

Bouchons compte-gouttes avec tube verre

- Polyéthylène avec joint
- Tétine silicone

Référence	Coloris	€ HT
942774	Blanc	NC -
942775	Jaune	NC -

Référence	Pour flacon	€ HT
942776	5 ml	NC -
942777	10 ml	NC -
942778	15 ml	NC -
942779	30 ml	NC -